
 
COMUNE DI CASTELFRANCI 

Provincia di Avellino – Piazza Municipio, 1- 83040 
-Codice Fiscale 01748270640 - P.IVA 01748270640 Tel. 0827/72005 – fax 0827/72071 - E-mail 
info@pec.comune.castelfranci.av.it     
UFFICIO TECNICO 

BANDO DI GARA 
Oggetto dell’appalto: APPALTO INTEGRATO RELATIVO ALLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED 
ESECUZIONE DEI LAVORI DI  "CONSOLIDAMENTO IDROGEOLOGICO DEL CENTRO ABITATO" 
CIG 5822162811   CUP D95J86000000006; 
L’importo a base di appalto:  € 2.989.702,00 + IVA; Requisiti Speciali di partecipazione: Attestazione di 
qualificazione SOA per prestazioni di costruzione e progettazione; Procedura: Aperta di cui all’art. 3, 
comma 37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.lgs. 163/2006; Aggiudicazione: offerta economicamente 
più vantaggiosa di cui all'art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i..; Termine ricezione offerte: 30/12/2014 
ore 12:00; Luogo di ricezione offerte: Centrale di Committenza ASMEL CONSORTILE SOC. CONS. A 
R. L. domiciliata per la presente procedura presso il Comune di Castelfranci (Av) – Piazza Municipio n.1 
– cap. 83040; Prima seduta di gara: 08/01/2015 ore 15:30; Per quanto non indicato, si rinvia alla 
documentazione integrale di gara disponibile su: www.asmecomm.it  ovvero 
www.comune.castelfranci.av.it 
 
Il Responsabile del Procedimento 
(Geom. Vincenzo Di Lalla) 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  1 Dicembre 2014


	BURC n. 81 del  1 Dicembre 2014

